
UCHWAŁA NR 228/V/III/2014 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania odznaczeń Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 8 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie – 
załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13.03.2007 r.        
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) 
 
 uchwala się, co następuje : 
 

§  1 
 

Ustala się Regulamin przyznawania odznaczeń Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 
          Przewodniczący  

                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 


